
  Р Е Ш Е Н И Е

 

г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Резолютивная часть решения оглашена 05 сентября 2014 года.

В полном объеме решение изготовлено 05 сентября 2014 года.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры торгов, иных способов закупок и порядка заключения
договоров (далее - Комиссия) в составе:

Председатель
Комиссии:

-Семенова Е.Г. – заместитель руководителя
Челябинского УФАС России;

Члены Комиссии

-Расторгуева Ю.М. – начальник отдела
антимонопольного контроля Челябинского УФАС
России

-Никитин П.А. – ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Челябинского УФАС
России;

рассмотрев материалы по жалобе № 59-04-18.1/14 Автономной некомерческой
организации Авиационно-технический спортивный клуб Уватского муниципального
района «Высота» на действия (бездействие) ФГБУ «Федеральная кадастровая
палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии» при проведении аукциона в электронном виде на право заключения
договора на выполнение работ по монтажу СКС на 656 портов для здания
Заказчика (номер извещения 31401418216), в присутствии представителя  ФГБУ
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии» Евсеевой Натальи Александровны
(доверенность от 22.05.2013 № 74/2013-80),

 

УСТАНОВИЛА:

 

         В Челябинское УФАС России поступила жалоба Автономной некомерческой
организации Авиационно-технический спортивный клуб Уватского муниципального
района «Высота» от 03.09.2014 № 59-04-18.1/14 на действия (бездействие) ФГБУ
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии», при проведении аукциона в электронном
виде на право заключения договора на выполнение работ по монтажу СКС на 656
портов для здания Заказчика (номер извещения 31401418216).

         Уведомлением от 02.09.2014 № 12821/04 рассмотрение жалобы было
назначено на 05.09.2014 на 11 часов 00 минут.



         03.09.2014 от Автономной некомерческой организации Авиационно-
технический спортивный клуб Уватского муниципального района «Высота» в адрес
Челябинского УФАС России поступило заявление об отзыве жалобы.

         На основании изложенного и руководствуясь частью 24 статьи 18.1
Федерального закона от от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение  дела № 59-04-18.1/14, в связи с отзывом жалобы
заявителем.

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия.

 

Председатель Комиссии                                                                

Е.Г. Семенова

Члены Комиссии                                                                          

Ю.М. Расторгуева   

П.А. Никитин


